СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
20.08.2014                                                                                                №6/2

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы  от 17.07.2014 г. №5/1 «О предоставлении в аренду муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  с Федеральным Законом от 26.07.2006 №135 «О защите прав конкуренции», Положением «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества МО Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», утвержденного решением Селинской  сельской Думы от 20.08.2014 №6/1, Селинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в решение Селинской сельской Думы  от 17.07.2014 г. №5/1 «О предоставлении в аренду муниципального имущества»:  пункт 1 читать в новой редакции: « Предоставить в аренду нежилое помещение, расположенное по адресу: д. Селино, ул. Советская, д. 10, 1 этаж, основной площадью 29,7 кв.м., относящееся к муниципальной собственности, Сабировой Халиде Равильевне для размещения торгового помещения, сроком на 30 календарных дней с последующим ежемесячным продлением на срок шесть месяцев.
2. Администрации  поселения внести данные изменения в договор аренды.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде и на официальном сайте МО.

Глава Селинского
Сельского поселения                                                      В.П. Чиргина.